
Druk Nr 36 

UCHWAŁA NR IV/…/2024 

RADY MIEJSKIEJ RYDZYNY 

z dnia 17 września 2024 r. 

 

w sprawie  zmiany w uchwale Nr II/25/2024 Rady Miejskiej Rydzyny  

z dnia 10 czerwca 2024r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki na 

dofinansowanie realizacji zadania ze środków Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r., poz.609 ze zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023, poz. 1270 ze zm.) uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Nr II/25/2024 Rady Miejskiej Rydzyny z dnia 10 czerwca 2024 r. w sprawie 

zaciągnięcia pożyczki na dofinansowanie realizacji zadania ze środków Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Postanawia się zaciągnąć w 2024 roku pożyczkę w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji 

zadania wymienionego w załączniku do uchwały w kwocie do 1.145.229,27 zł.”. 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Rydzyna. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 
do uchwały Nr IV/…/2024 Rady Miejskiej Rydzyny z dnia 17 września 2024 r.  

w sprawie zmiany  uchwały Nr II/25/2024 Rady Miejskiej Rydzyny z dnia 10 czerwca 

2024 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki na dofinansowanie realizacji zadania ze 

środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Poznaniu. 

  

Gmina Rydzyna ubiega się z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Poznaniu o udzielenia pomocy finansowej w formie pożyczki na 

realizację przedsięwzięcia pn.: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na działkach ozn. nr 

ewid. gruntów 47/11, 47/29, 47/37, 47/38 w obrębie Dąbcza – I etap ul. Świerkowa” w 

kwocie 1.485.108,73 złotych. 

W wyniku przeprowadzonej procedury wyłonienia wykonawcy na ww. zadanie, 

zgodnie z ustawą Prawo Zamówień Publicznych, wysokość wnioskowanej pożyczki będzie 

mniejsza w wysokości 1.145.229,27 zł zamiast pierwotnej wykazanej w uchwale  

z 10 czerwca br. – 1.485.108,73 zł. W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały 

wydaje się zasadne. 


